Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 22 города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

Приказ № 2.1/ОД

от 11.01.2023г.

Об утверждении  состава рабочей группы  ГБОУ СОШ № 22 г. Сызрани и

Плана мероприятий по обеспечению перехода на обучение по обновленному

федеральному государственному образовательному стандарту среднего

общего образования и введению федеральных основных

общеобразовательных программ

 В целях обеспечения перехода на обучение по обновленному федеральному

государственному образовательному стандарту среднего общего образования

(далее –ФГОС СОО) и введения федеральных основных общеобразовательных

программ (далее - ФООП), на основании приказа Западного управления

министерства образования и науки Самарской области  от 30.12.2022 № 760 «Об

утверждении  состава рабочей группы и Плана мероприятий по обеспечению

перехода на обучение в образовательных организациях Западного управления

министерства образования и науки Самарской области по обновленному

федеральному государственному образовательному стандарту среднего общего

образования и введению федеральных основных общеобразовательных

программ», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые:

Состав рабочей группы  ГБОУ СОШ № 22 г. Сызрани по обеспечению

перехода на обучение по обновленному ФГОС СОО и ФООП;

План мероприятий  ГБОУ СОШ № 22 г. Сызрани по обеспечению перехода на

обучение по обновленному ФГОС СОО и введению ФООП.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

           Директор   ГБОУ СОШ № 22 г. Сызрани                               Л.Д. Зубова

Приложение к приказу

от 11.01.2023г. № 2.1/ОД

Состав рабочей группы ГБОУ СОШ № 22 г. Сызрани  по обеспечению перехода

на обучение по обновленному федеральному государственному образовательному

стандарту среднего общего образования и введению федеральных основных

общеобразовательных программ

Председатель рабочей группы: Зубова Л.Д. директор ГБОУ СОШ №22 г.

Сызрани

Члены рабочей группы:

1. Мельникова Т.А., заместитель директора по УВР

2. Мусина Е.К., руководитель м/о гуманитарного цикла

3. Клевина О.В., учитель математики

4. Вяльшина Н.Е., учитель русского языка и литературы

5. Балтрушайтис Е.В., учитель химии

6. Тарасова С.Н., руководитель методического объединения учителей

начальных классов

		2023-05-26T15:05:02+0400
	00 f8 b3 2b 5c 24 96 a1 76
	Зубова Лариса Дмитриевна